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AR: 2023

FEIL - MANGLER TALL KONTERING:
Budsjett 2023
Budsjett 2023

Generelle inntekter
Inng&ende balanse fra aret for
Hyperion - Frifondtildeling 46 700,00 kr
Hyperion - Resttildeling 2 000,00 kr
Stette/tildeling fra diverse
Medlemskontigent utenfor billetter 500,00 kr
Momskompensasjon 10 000,00 kr
Utleie av utstyr (awgiftfritt) 0,00 kr
Utleie av utstyr (mva-pliktig) 0,00 kr
Salg av varer (awgiftsfritt) 0,00 kr
Diverse salg (tjenester, awiftsfritt) 0,00 kr
Diverse salg (tienester, mva-pliktig) 0,00 kr
Samarbeid med andre organisasjoner 0,00 kr
SUM 59 200,00 kr
Prosjektbaserte inntekter
VatneLAN #1 (VINTER) 20 000,00 kr
VatneLAN #2 (HJST) 20 000,00 kr
Area51-LAN 53 100,00 kr
Andre arrangement 0,00 kr
Sponsor 0,00 kr
Kulturmidler 0,00 kr
Andre prosjekter 0,00 kr
SUM 93 100,00 kr
Andre inntekter
Renteinntekter 0,00 kr
Diverse andre inntekter 0,00 kr
Diverse inntekter som ikke er riktig plassert 0,00 kr
SUuM 0,00 kr

SUM INNTEKTER

Lenn og personalkostnader

152 300,00 kr

Regnskap 2023
Regnskap 2023

330 009,62 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
330 009,62 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
330 009,62 kr

Kontoutskrift 2023
Kontoutskrift 2023

Resultat

330 009,62 kr Dette er alle kontoer, inkludert hele sparekonto
0,00 kr Budsjett 2023: Estimat fra 2022-tall

0,00 kr

0,00 kr 2022:
0,00 kr 2022:
0,00 kr 2022:
0,00 kr 2022:
0,00 kr 2022:
0,00 kr 2022:

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
330 009,62 kr

0,00 kr 2022:

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr 2022:

0,00 kr

0,00 kr 2022:

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr 2022:

Allerede tildelt stette fra Orskog Sparebank, SKH, Tafjord Kraft

medlemskontigent kommer somregel fra prosjekter (dataparty arrangement)
Innveerende ar far momskompensasjon fra aret fer! (1 2022 er det ogsd momskomp fra
@rskog "lan", Volda Esport, Molde Jazzfestival, The Gathering Online, Visma Avento
ikke aktuelt fer vi overstiger mva-pliktig utleie

Salg av nettverkskabler, [T-tilbehgr, pallelefter, ekstra styregensere

VLAN Vinter ble avyst

Budsjettering for Sponsor/Prosjektmidler gar litt opp i hverandre. Tafjord

@rskog Sparebank, 4 ars avtale (engangsutbetaling), LNU (artist/og treff i jula), Stiftels

2 Kredittnota. 1 pa internettleie som vi ble fakturert igjen for, 1 for tilbakelevert oversku

0,00 kr DENNE SKAL VZAERE NULL!

0,00 kr
330 009,62 kr
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FEIL - MANGLER TALL KONTERING:

Konterir Tekst

2.1.1

221
222
223
224
225
2.2.6

2.31
232
233
234

2.41
242
243

251
252
253
2.5.14
2.5.15
2.5.16
2.517
2.5.18
2.5.19

Lennskostnader

SuMm

Drift

Husleie

Strem

Mobiltelefon

Internett

Forsikringer
Internett-tjenester
SUuM

Organisasjon
Arsmgte

Styremgter

Dugnad

Samarbeid med andre organisasjoner
SUM

Invisteringer
Forbruksmaterialer / Rekvisitta
Utstyr

Andre investeringer
SuM

Aktiviteter (Prosjekt)
VatneLAN #1 (VINTER)
VatneLAN #2 (HOST)
Area51-LAN

Andre arrangement
Sponsing ut

Stands

Interne kurs/meter
Ekstern kurs/mete
Andre prosjekter

SuMm

Finans, bank, revisjon og regnskap

2023

Budsjett 2023

0,00 kr
0,00 kr

-60 500,00 kr
-10 000,00 kr
-600,00 kr
-13 500,00 kr
-5 000,00 kr
-1 200,00 kr
-90 800,00 kr

-500,00 kr
-500,00 kr
-1 500,00 kr
0,00 kr

-2 500,00 kr

-5 000,00 kr
-5 000,00 kr
—-15 000,00 kr
—-25 000,00 kr

-8 000,00 kr
-8 000,00 kr
-18 000,00 kr
0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

—34 000,00 kr

Regnskap 2023
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr

Resultat

Kontoutskrift 2023
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr 2022: nytt lager, 55k aret

0,00 kr 2022: Gkt litt pga gkende strgmpriser og starre lager

0,00 kr

0,00 kr 2022: Vi fikk en dobbelfaktura, men dette ble kreditert. Dette gar kun frem av Kontoutskrift, i
0,00 kr

0,00 kr 2022: Diverse domener

0,00 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr 2022: Lagt tilrette for dugnadsarbeid mot nylager
0,00 kr
0,00 kr

0,00 kr Eksempel pa varer: renseutstyr fiber, musmatter, vaskeutstyr lager

0,00 kr 2022: @kt kostnad her kan forsvares med gkte inntekter for utleie

0,00 kr 2022: Nytt lager, med en del dekt av stette fra sponsor. Varmepumpe dekt av Tafjord/SKH
0,00 kr

0,00 kr 2022: VLAN Vinter ble avyst

0,00 kr

0,00 kr Budsjettet her er Inkl. premie

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr Styremgter gar under organisasjon, (2.3.2)

0,00 kr

0,00 kr 2022: WiFi innkjgp, nytt lager(!), LNU-Artist/juletreff
0,00 kr



AR: 2023
FEIL - MANGLER TALL KONTERING:
Konterir Tekst Budsjett 2023
2.6.1 Revisor- og regnskapstjenester -1 800,00 kr
2.6.2 Finanskostnader 0,00 kr
2.6.3 Rentekostnader —-250,00 kr
2.6.4 Giro-kostnader (fra bank) -1 000,00 kr
2.6.5 Sparing 0,00 kr
SUM -3 050,00 kr
2.7 Andre kostnader
2.71 Kontigenter -8 000,00 kr
2.7.2 Transport-kostnader (ferge etc) —16 000,00 kr
2.7.3 Tap pa fordringer (brukes ikke)! 0,00 kr
2.7.4 Avskrivninger 0,00 kr
275 Markedsfering av SDOK -4 500,00 kr
2.7.6 Andre kostander 0,00 kr
2.7.7 Andre kostnader som ikke er dokumentert 0,00 kr
SUM -28 500,00 kr
SUM UTGIFTER -183 850,00 kr
TOTALSUM
Inntekter 152 300,00 kr
Utgifter -183 850,00 kr
Resultat -31 550,00 kr

Regnskap 2023
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
-60 791,94 kr
-60 791,94 kr

0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
0,00 kr
—-60 791,94 kr

330 009,62 kr
—-60 791,94 kr
269 217,68 kr

Kontoutskrift 2023

Resultat

0

0,00 kr 2022: Luca regnskapsprogram

0,00 kr

0,00 kr 2022: F.eks. forsinket innbetalinger

0,00 kr 2022: Differanse mellom kontoutskrift/regnskap pga "utenbilag" pa konto-omkostnader.
—-60 791,94 kr 2022: Bkt sparing for & forberede oss mot hardere 2024 ettersom vi har hatt lavere medlems
-60 791,94 kr

0,00 kr 2022: Hyperion-kontigent. Faktura for denne kom ikke i 2022! Men den har dukket opp i 202

0,00 kr 2022: Transport til og fra dataparty og/eller transport i forbindelse med utleie av utstyr

0,00 kr

0,00 kr

0,00 kr 2022: Styregensere (enkelte i styre har kjopt ut ekstra, og dette dekkes i 1.1.8)

0,00 kr 2022: Gebyr for bruk av tjenester (VIPPS-gebyr)

0,00 kr DENNE SKAL VZARE NULL

0,00 kr
-60 791,94 kr

330 009,62 kr
—-60 791,94 kr
269 217,68 kr
269 217,68 kr



